SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2021 ID 3592

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DANIEL DOMINGUES DOS SANTOS 01467971910;
CNPJ: 34.854.656/0001-93;
OBJETO: “Credenciamento de Cuidador Social, mediante contrato de prestação de serviços,
para os usuários do Sistema Único de Assistência Social - SUAS do Município de Fazenda
Rio Grande.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Carlos Henrique da Cruz – Matrícula 358580;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 15/2021 - Chamada Pública n° 02/2021;
PROTOCOLO: 26324/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 116/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, a contar da data de assinatura;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 (sete) meses, a contar da Ordem de Serviços;
VALOR: R$14.634,69 (quatorze mil seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e nove
centavos), correspondente ao período de 07 (sete) meses ao valor mensal de R$ 2.090,67
(Dois mil, noventa reais e sessenta e sete reais) preço fornecido ao município de acordo com
os valores constantes no Termo de Referência (Anexo I) do edital de Credenciamento –
Chamada Pública 002/2021, no qual se inclui todos os tributos, diretos ou indiretos, sobre o
objeto;
DATA DA ASSINATURA: 20/07/2021.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº161/2021- Data: de 28 :
: de julho de 2021. : '------------------~